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UCHWALA NR CCLXXV.459.2017
SKLADU ORZEKAJACEGO REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ
W SZCZECINIE

z dnia 11 wrzesnia 2017 r.

w sprawie opinii o przedlozonej przez Burmistrza Barlinka informacji
o przebiegu wykonania budzetu za pierwsze polrocze 2017 r.

Na podstawie art. 13 pkt 4 w zw. z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 pazdziernika
1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2016 r. poz.561), Skifad
Orzekajacy Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie w skfadzie:
1. Krystyna Gozdzik — Przewodniczaca
2. Katarzyna Korkus — Czlonek
3. Anna Suprynowicz — Cztonek

pozytywnie
opiniuje informacje Burmistrza Barlinka o przebiegu wykonania budzetu za pierwsze
potrocze 2017 roku.

Uzasadnienie

Informacja Burmistrza Barlinka o przebiegu wykonania budzetu za pierwsze
pétrocze 2017 roku wptyneta do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie w
dniu 30 sierpnia 2017 r.

Zgodnie z art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. 22016 r. poz. 1870, ze. zm.), zwanej dalej ustawa, do informacji o przebiegu
wykonania budzetu dotaczono:

- informacje o ksztaltowaniu sie wieloletniej prognozy finansowej, w tym o
przebiegu realizacji przedsigwziec,

- informacje o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za
pierwsze potrocze, uwzgledniajaca stan naleznosci i zobowigzan, w tym zobowiazan
Barlineckiego O$rodka Kultury w wysokosci 1894 608 zl z tytutu zaciagnigtego
kredytu dtugoterminowego — ze wskazaniem, iz na koniec okresu sprawozdawczego
nie wystgpily naleznosci i zobowigzania wymagalne.

Forma i zakres przedtozonych informacji spetniaja wymogi okreslone uchwatg
organu stanowigcego na podstawie art. 266 ust. 2 ustawy o finansach publicznych.

W ocenie Sktadu Orzekajacego dane zawarte w informacji o przebiegu wykona-
nia budzetu zgodne sa z wielko$ciami zaplanowanymi w budzecie Gminy oraz wyka-
zanymi w sprawozdaniach statystycznych sporzadzonych za wskazany okres na pod-
stawie rozporzadzen Ministra Finansow z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie spra-
wozdawczosci budzetowej oraz z dnia 4 marca 2010 r. w sprawie sprawozdan jedno-
stek sektora finanséw publicznych w zakresie operacji finansowych.

Z przedktadanych przez jednostke dokumentéw wynika, iz przebieg wykona-
nia budzetu za I pétrocze 2017 r. przedstawia si¢ nastepujgco:



Wyszczegélnienie

Dochody ogélem
biezgce
majatkowe
w tym:
ze sprzedazy majqtku
Wydatki ogdlem
biezgce
w tym:
poreczenia
odsetki i dyskonto
majatkowe
Wynik
wynik biezacy
wynik majgtkowy
Przychody ogélem
Z 1ego:
kredyty. pozyczki, obligacje
zwrot udzielonych pozyczek
nadwyzka budzetowa
wolne srodki
inne

Rozchody ogolem

7 1ego:

splata rat kredytéw i pozyczek oraz wykup obligacji

udzielenie pozyczek
inne

Kwota dlugu

Stosunek zadluzenia do dochodéw planowanych

2

Wykonanie

roku poprzedniego

74 850 176,01 zi
72977 916,81 zt
1 872 259.20 zt

774 600,61 =t
73 061 547,45 zt
63 755 311,90 zt

0,00 =zt

465 809,40 =t
9306 235,55 zi
1 788 628,56 zt
9222 604,91 7
-7 433 976,35 zt
4 409 499,13 zt

0,00 zt
0.00 zt
0,00 zt
4409 499,13 z
0,00 zl
3575 000,00 zt

3 075 000,00 zt

500 000,00 zt
0,00 zt

Plan

80 494 259,55 zt
74 777 806.55 71
5716 453.00 zt

314 000,00 =t
90 749 102,55 zi
70 390 316,55 zt

341 576,00 =t
471 139,00 =4

20 358 786,00 zt
-10 254 843,00 zi
4 387 490.00 zt
-14 642 333,00 zt
13 449 843,00 zi

10 826 716,00 zt
0,00 zt

0,00 zt

2623 127,00 zt
0,00 zt

3 195 000,00 zi

3 075 000,00 zt

120 000,00 zt
0.00 zt

18,9%

Wykonanie

43 844 478,48 zt
41817 333,18 zt
2027 145,30 zt

428 669,37 =t
39 846 434,73 zi
35637 402,93 zt

0,00 =1

198 002,77 =zt
4209 031,80 zt
3998 043,75 zi
6179 930,25 zt
-2 181 886,50 zI
2623 127,69 zt

0,00 zt
0.00 zi
0,00 zt
2 623 127.69 zl
0,00 zt
1 190 000,00 zt

1 075 000,00 zt

115 000,00 zt
0,00 zt
15 229 555,00 zi

%
wykonania

54,5%
55.9%

35.5%

136,5%
43,9%
50,6%

0,0%
42.0%
20,7%

X
140,9%
14,9%
19,5%

0,0%

100,0%

37,2%

35.0%

95.8%

Na podstawie danych zawartych w przedktadanych dokumentach Sktad Orze-

kajacy stwierdzil, iz na koniec okresu sprawozdawczego:
1) spetnione zostaty wymogi art. 242 ustawy, w mysl ktorego planowane i wykona-
ne wydatki biezace nie moga by¢ wyzsze odpowiednio od planowanych i wyko-
nanych dochodow biezacych, powiekszonych o nadwyzke budzetowsg i wolne

srodki na rachunku biezacym budzetu,
2) zachowana zostata relacja okreslona art. 243 ustawy; planowany na 2017 r. wskaz-

nik sptaty zadtuzenia wynosi 4,83 %, a wskaznik dopuszczalny:

- obliczony przy uwzglednieniu wartosci planowanych na 2016 r. wynosi 10,29%,

- obliczony przy uwzglednieniu wartosci wykonanych w 2016 r. wynosi 12,41 %,

3) nie wystepuja zobowigzania wymagalne ani przekroczenie kwot planowanych

wydatkow.
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Zastosowana w informacji klasyfikacja budzetowa co do zasady zgodna jest z
przepisami rozporzadzenia Ministra Finansow z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie
szczegolowej klasyfikacji dochodéw, wydatkow, przychodow i rozchodow oraz
$rodkow pochodzacych ze zrodet zagranicznych.

Biorac powyzsze pod uwage Sktad Orzekajacy postanawia jak na wstepie.
Od niniejszej opinii Sktadu Orzekajacego przystuguje prawo odwotania si¢ do
petnego sktadu Kolegium Regionalnej 1zby Obrachunkowej w Szczecinie w terminie

14 dni od daty jej doreczenia.
Przewodnzczqé&Skia;Vze fjgcego
Kr, sly zdzzk /






